
Via Dante 3 – 40125 Bologna 

051 347890 – 051 302456 

boic87900b@istruzione.it - boic87900b@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 20  
C.F. 91360610371 – C.M. BOIC87900B – Codice Univoco di Fatturazione UF5LHN 

                                                                                              

    
Delibera n. 62/C.d.I. 2019-2022 

 
 
OGGETTO: Progetto Scuole Aperte – Estate 2021 

 
Il Consiglio dell’I.C. 20, riunitosi in modalità ON-LINE il 27 maggio 2021 alle ore 17.30, attraverso l’applicazione 
Meet: 
 

VISTO il punto 6 all’O.d.G.: Progetto Scuole Aperte – Estate 2021; 

VISTO il Progetto Scuole Aperte – Estate 2021 Scuola Rolandino, che ha l’obiettivo                     
di  rinforzare gli apprendimenti e la socialità nel periodo di sospensione                 
delle attività didattiche e consolidare gli apprendimenti formali, non formali  
ed informali, promosso dal Comune di Bologna; 

     VALUTATA la rispondenza del Progetto alla programmazione d’Istituto e alle finalità                                   
e agli obiettivi inseriti nel P.T.O.F. e nel RAV d’Istituto; 

 
DELIBERA 

 
a maggioranza dei presenti,  
 
 
l’Approvazione del Progetto Scuole Aperte – Estate 2021  Scuola Rolandino 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno                 
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 
solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
        

F.to Il Presidente del C.d.I. 
Giovanna Villani 

Firma autografa sostituita  a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 
 

 
Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 


